

# Bedrebil.dk ApS

Fabrikvej 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 41 81

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

---

Michael L. Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bedrebil.dk ApS Fabrikvej 4 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 63 41 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael L. Henriksen Henrik L. Henriksen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af behandling af maskiner samt biler med diverse processer samt dermed beslægtet virksomhed. Herudover foretages syn af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.555.098 kr. mod 3.456.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.939 kr. mod -89.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.555.098</b>	<b>3.456.153</b>
1 Personaleomkostninger	-3.056.151	-3.436.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.095	-128.138
<b>Driftsresultat</b>	<b>360.852</b>	<b>-108.461</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.677	2.899
Andre finansielle indtægter	106	1.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.361	-9.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.274</b>	<b>-114.413</b>
Skat af årets resultat	-78.335	25.299
<b>Årets resultat</b>	<b>277.939</b>	<b>-89.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	127.939	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.939</b>	<b>-89.114</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	609.274	670.482
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>609.274</u>	<u>670.482</u>
Deposita	174.000	174.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.000</u>	<u>174.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>783.274</u></b>	<b><u>844.482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.524	154.247
Varebeholdninger i alt	<u>326.524</u>	<u>154.247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.878	420.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.542	261.588
Udskudte skatteaktiver	42.602	52.297
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	124.874
Periodeafgrænsningsposter	4.278	29.945
Tilgodehavender i alt	<u>796.300</u>	<u>889.360</u>
Likvide beholdninger	310.081	130.637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.432.905</u></b>	<b><u>1.174.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.216.179</u></b>	<b><u>2.018.726</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	4.000	4.000
6 Overført resultat	806.908	678.969
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.085.908</b>	<b>807.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.039	89.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	639.554	633.193
Selskabsskat	68.640	0
Anden gæld	353.038	488.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.130.271	1.210.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.130.271</b>	<b>1.210.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.216.179</b>	<b>2.018.726</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.596.309	2.949.249
Pensioner	392.199	419.641
Andre omkostninger til social sikring	26.509	29.528
Personaleomkostninger i øvrigt	41.134	38.058
	<u><b>3.056.151</b></u>	<u><b>3.436.476</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.361	6.298
Andre finansielle omkostninger	0	3.579
	<u><b>6.361</b></u>	<u><b>9.877</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.669.651	1.613.146
Tilgang i årets løb	76.887	56.505
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>1.746.538</b></u>	<u><b>1.669.651</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-999.169	-871.031
Årets afskrivninger	-138.095	-128.138
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-1.137.264</b></u>	<u><b>-999.169</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>609.274</b></u>	<u><b>670.482</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	4.000	4.000
	<u><b>4.000</b></u>	<u><b>4.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	678.969	768.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.939</u>	<u>-89.114</u>
	<b><u>806.908</u></b>	<b><u>678.969</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-02 10:07:17Z

NEM ID 

## Michael Lundgren Henriksen

Direktør

På vegne af: Bedrebil.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-306850955794

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-02 10:21:46Z

NEM ID 

## Michael Lundgren Henriksen

Dirigent

På vegne af: Bedrebil.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-306850955794

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-02 10:21:46Z

NEM ID 

## Henrik Lundgren Henriksen

Direktør

På vegne af: Bedrebil.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-992113487691

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-12-02 11:41:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2KE2C-TWLBO-FXUCH-GG63T-BU83G-PF52X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>